
g

IES Isidor Macabich curs 2023/2024
Tribunal/s

Tribunal Membres Correu electrònic Núm.
Alumnes

Dates i Hores
Sessions
Exposició

Aula

1

Antonio Castro
President acastro@iesisidormacabich.es

17

setmana del 23
al 27 d’octubre.
3h diaries
durant tres dies.
(dilluns, 23,
dimecres, 25 i
divendres 27
d’octubre/2023)
(9h - 12h).
total: 9h

37
Maria Guasch mguasch@iesisidormacabich.es

Óscar Colomar ocolomar@iesisidormacabich.es

2

Bernat Molina
President bmolina@iesisidormacabich.es

17

setmana del 23
al 27 d’octubre.
3h diaries
durant tres dies.
(dilluns, 23,
dimecres, 25 i
divendres 27
d’octubre/2023)
(9h - 12h).
total: 9h

38
Carolina Riera criera@iesisidormacabich.es

Cristina Novella cnovella@iesisidormacabich.es

3

Rosa Fuster
Presidenta rfuster@iesisidormacabich.es

16

setmana del 23
al 27 d’octubre.
3h diaries
durant tres dies.
( dilluns, 23,
dimecres, 25 i
divendres 27
d’octubre/2023)
(9h - 12h).
total: 9h

31
César Perelló cperelló@iesisidormacabich.es

Lali Grau egrau@iesisidormacabich.es



Núm.
Tribunals: 3

Núm. Hores /
Dies

d’Exposicions
Orals:

18h/ tres dies

Material necessari Public
Assistent:

- Temps de l’exposició (intervenció durant un
mínim de 10 minuts i un màxim de 15).

Rúbriques per a valorar:

- Organització i estructura.
- Dicció i qualitat del llenguatge oral i
gestual.
- Cohesió, adequació i coherència del
contingut exposat.
- Qualitat tècnica, rellevància i originalitat del
suport audiovisual de la presentació.

Alumnat i professorat del centre



* Alumnat per cada tribunal i horari concret que li correspon

23 octubre 2023 Tribunal 1 Tribunal 2 Tribunal 3

9:00 - 9:30h Malena Acosta Luna García Alejandro Pérez

9:30 - 10:00h Marc Madrigal Claudia Juan Joan Planells

10:00 - 10:30h Nadia Alba Angelina Álava Laia Prats

Descans

11:00 - 11:30h Alessio Maline Jonathan Aning Nerea Santos

11:30 - 12:00h Paula Sánchez Laura Jubany Sara Torres

12:00 - 12:30h Carla Marí C. Jordi Asensio Sofía Vingut

25 octubre 2023 Tribunal 1 Tribunal 2 Tribunal 3

9:00 - 9;30h Carlos Marí D. Yue Lin Inass Dahman

9:30 - 10:00h Sofía Bogliacino Toni Lucas R. Nicolás Simó

10:00 - 10:30h Carles Marí C. Claudia Sánchez Ainhoa Torres

Descans

11:00 - 11:30h Adrià Boned G. Núria Marí C. Nicolás Zink

11:30 - 12:00h Óscar Martínez David Martínez Julia Ruiz

12:00 - 12:30h Nadia Garrido Aitor Cleries B. Daniel Prades

27 octubre 2023 Tribunal 1 Tribunal 2 Tribunal 3

9:00 - 9;30h Hugo Martínez Miquel Ribes T. Santo Payeras

9:30 - 10:00h Patricia Craciun Núria Ros M. Mariame Bouayach

10:00 - 10:30h Marcel Pascual Keyra Dieste M. Ainara Invernón


